Red BullKart Fight 2013

Red Bull #*

KART.

FIOHT-

Laptimes

1 - Farina Davide

FINALE [TALIANA 2013 f

7) 14:08:12.381 01:01.948 3) 14:04:14.188 01:03.612
8) 14:09:13.726 01:01.345 4) 14:05:16.944 01:02.756
9) 14:10:14.820 01:01.094 5) 14:06:20.373 01:03.429
10) 14:11:16.881 01:02.061 6) 14:07:24.516 01:04.143
7) 14.08:28.032 01:03.516
5 - Barbantini Jacopo | 8) 14:09:32.610  01:04.578
Lap Ora del giorno Tempo Giro 9) 14:10:35.602 01:02.992
1) 14:0204.122  01:04.936  10) 14:11:39.331  01:03.729
2) 14:03:07.497 01:03.375
3) 14:04:11.090 01:03.593 9 - Cappello Carlo Alberto
4) 14:05:15.227 01:04.137 Lap Ora del giorno Tempo Giro
5) 14:06:17.861 01:02.634 1) 14:02:04.783 01:06.529
6) 14:07:20.388 01:02.527 2) 14:03:09.003 01:04.220
7) 14:08:22.991 01:02.603 3) 14:04:12.050 01:03.047
8) 14:09:25.753 01:02.762 4) 14:05:14.393 01:02.343
9) 14:10:29.228 01:03.475 5) 14:06:16.180 01:01.787
10) 14:11:32.449 01:03.221 6) 14:07:17.538 01:01.358
: S 7) 14:08:18.996 01:01.458
6 - Signorelli Luigi | 8) 14:09:20.943  01:01.947
Lap Ora del giorno Tempo Giro 9) 14:10:22.678 01:01.735
1) 14:02:01.433 01:05.294 10) 14:11:24.065 01:01.387
2) 14:03:03.101 01:01.668
3) 14:04:05.073 01:01.972 10 - Oehler Stefan
4) 14:05:06.648 01:01.575 Lap Ora del giorno Tempo Giro
5) 14:06:08.099 01:01.451 1) 14:02:02.540 01:05.638
6) 14:07:09.120 01:01.021 2) 14.03:06.221 01:03.681
7) 14:08:10.519 01:01.399 3) 14:04:09.147 01:02.926
8) 14:09:11.341 01:00.822 4) 14:05:10.733 01:01.586
9) 14:10:12.865 01.01.524 5) 14.06:12.546 01:01.813
10) 14:11:14.602 01:01.737 6) 14:07:14.328 01:01.782
_ 7) 14:08:15.835 01:01.507
7 - Sartor Massimo | 8) 140017.873  01:02.038
Lap Ora del giorno Tempo Giro 9) 14:10:19.215 01:01.342
1) 14:02:04.485 01:05.661 10) 14:11:20.905 01:01.690
2) 14:03:08.460 01:03.975
3) 14:04:11.570 01:03.110 11 -Forchione Diego
4) 14:05:15.508 01:03.938 Lap Ora del giorno Tempo Giro
5) 14:06:18.404 01:02.896 1) 14:02:00.390 01:04.094
6) 14:07:20.766 01:02.362 2) 14:03:02.667 01:02.277
7) 14:08:24.156 01:03.390 3) 14:04:04.287 01:01.620
8) 14:09:26.540 01:02.384 4) 14:05:05.791 01:01.504
9) 14:10:30.772 01:04.232 5) 14:06:08.979 01:03.188
10) 14:11:33.547 01:02.775 6) 14:07:09.836 01:00.857
: 7) 14:08:11.325 01:01.489
8 - Severi Krzysztof | 8) 14:09:12.400  01:01.075
Lap Oradelgiorno  Tempo Giro 9) 14:10:13.397  01:00.997
1) 14:02:05.249 01:06.113 10) 14:11:15.803 01:02.406
2) 14:03:10.576 01:05.327

Lap Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:02:01.856 01:05.142
2) 14:03:03.392 01:01.536
3) 14:04:05.307 01:01.915
4) 14:05:06.910 01:01.603
5) 14:06:08.493 01:01.583
6) 14:07:09.507 01:01.014
7) 14:08:10.614 01:01.107
8) 14:09:11.632 01:01.018
9) 14:10:13.007 01:01.375
10) 14:11:15.161 01:02.154
2 - Saini Ishu

Lap Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:02:01.038 01:04.654
2) 14:03:02.820 01:01.782
3) 14:04:04.582 01:01.762
4) 14:05:05.950 01:01.368
5) 14:06:08.633 01:02.683
6) 14:07:09.706 01:01.073
7) 14:08:11.583 01:01.877
8) 14:09:12.614 01:01.031
9) 14:10:13.761 01:01.147
10) 14:11:15.552 01:01.791

3 - Calcagno Alex

Lap Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:02:03.963 01:05.402
2) 14:03:09.216 01:05.253
3) 14:04:13.791 01:04.575
4) 14:05:16.240 01:02.449
5) 14:06:18.705 01:02.465
6) 14:07:21.190 01:02.485
7) 14:08:23.675 01:02.485
8) 14:09:26.156 01:02.481
9) 14:10:29.876 01:03.720
10) 14:11:33.072 01:03.196

4 - Gervasi Claudio

Lap Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:02:02.160 01:04.896
2) 14:03:04.323 01:02.163
3) 14:04:06.196 01:01.873
4) 14:05:07.784 01:01.588
5) 14:06:09.207 01:01.423
6) 14:07:10.433 01:01.226

R065 Esposto il : 28/09/2013 - 14:13:49

Direttore di Gara: Leonardo Cavalli

Red Bull & 2%

KART,
sl

RBKF - Manche Gr A

12 - Truffelli Fabio

Lap
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7
8)
9)

10)

Ora del giorno Tempo Giro
14:02:02.709 01:05.339
14:03:05.300 01:02.591
14:04:09.562 01:04.262
14:05:12.169 01:02.607
14:06:13.413 01:01.244
14:07:14.660 01:01.247
14:08:16.016 01:01.356
14:09:17.171 01:01.155
14:10:18.277 01:01.106
14:11:19.688 01:01.411

13 - Megha Daniele

Lap
1
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

10)

Ora del giorno Tempo Giro
14:02:02.918 01:05.085
14:03:06.030 01:03.112
14:04:09.697 01:03.667
14:05:12.858 01:03.161
14:06:14.970 01:02.112
14:07:16.917 01:01.947
14:08:18.584 01:01.667
14:09:20.647 01:02.063
14:10:22.363 01:01.716
14:11:23.778 01:01.415

14 - Tartari Davide

Lap
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

10)

Ora del giorno Tempo Giro
14:02:02.109 01:05.574
14:03:04.995 01:02.886
14:04:16.101 01:11.106
14:05:18.233 01:02.132
14:06:20.266 01:02.033
14:07:22.668 01:02.402
14:08:24.876 01:02.208
14:09:27.091 01:02.215
14:10:30.465 01:03.374
14:11:33.263 01:02.798

15 - Campetella Michele

Lap
1)
2)
3)
4)
5)
6)

Ora del giorno Tempo Giro
14:02:02.464 01:05.733
14:03:09.712 01:07.248
14:04:12.170 01:02.458
14:05:21.309 01:09.139
14:06:23.040 01:01.731
14:07:24.686 01:01.646
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Resp. Cronometraggio : Luisella Santamaria
I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Red BullKart Fight 2013 RBKF - Manche Gr A

Laptimes
7) 14:08:26.314 01:01.628
8) 14:09:27.858 01:01.544
9) 14:10:29.948 01:02.090
10) 14:11:32.546 01:02.598

csaiarr FINALE ITALIANA 2013 jﬁkﬁﬁf

16 - Micelli Claudio

Lap Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:02:03.015 01:05.490
2) 14:03:06.436 01:03.421
3) 14:04:09.261 01:02.825
4) 14:05:11.022 01:01.761
5) 14:06:12.668 01:01.646
6) 14:07:13.998 01:01.330
7) 14:08:15.295 01:01.297
8) 14:09:16.447 01:01.152
9) 14:10:17.554 01:01.107
10) 14:11:18.651 01:01.097

17 - Scopece Armando

Lap Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:02:03.385 01:05.609
2) 14:03:05.724 01:02.339
3) 14:04:07.768 01:02.044
4) 14:05:09.209 01:01.441
5) 14:06:10.890 01:01.681
6) 14:07:12.151 01:01.261
7) 14:08:13.251 01:01.100
8) 14:09:14.228 01:00.977
9) 14:10:15.343 01:01.115
10) 14:11:16.656 01:01.313

Giro piu veloce
01:00.822 - 6 Signorelli Luigi
al giro 8
Velocita media : 74 Km/h

Inizio gara
28/09/2013 14:00:55

Fine gara
28/09/2013 14:11:56
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Direttore di Gara: Leonardo Cavalli Resp. Cronometraggio : Luisella Santamaria
I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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